

# **DigitaltRegnskab IVS**

Foldagervej 12  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

**rikke holm stoubæk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DigitaltRegnskab IVS  
Foldagervej 12  
7400 Herning

CVR-nr:            39843706  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er bogføring for små virksomheder

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 2.219 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		65.500	132.250
Eksterne omkostninger		-10.495	-26.746
<b>Bruttoresultat</b>		<b>55.005</b>	<b>105.504</b>
Personaleomkostninger		-41.691	-99.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.255	-1.163
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.059</b>	<b>4.501</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.232	-681
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.827</b>	<b>3.820</b>
Skat af årets resultat		-607	-836
<b>Årets resultat</b>		<b>2.220</b>	<b>2.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		2.220	2.984
<b>I alt</b>		<b>2.220</b>	<b>2.984</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.846	6.639
Igangværende arbejder for fremmed regning			79.280
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>117.846</b>	<b>85.919</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.080	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.080</b>	
Likvide beholdninger		7.579	92
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>135.505</b>	<b>86.011</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>135.505</b>	<b>86.011</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		0	
Andre reserver		20.000	
Overført resultat		6.039	2.984
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.039</b>	<b>2.984</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.965
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		82.204	
Skyldig selskabsskat		546	835
Skyldig moms og afgifter		16.983	951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.733	78.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>109.466</b>	<b>83.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>109.466</b>	<b>83.027</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>135.505</b>	<b>86.011</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret